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од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 19:26 1 801 0 1 23 24

Т2 48:53 4 805 0 2 23 25

Т3 10 809 1 43:29 0 3 23 26

11 151 5 1 3 24 26

Досу. 5 14 156 2 3 24 27

Реал. 4 15 161 57:46 2 4 24 28

18 806 3 4

20 810 3 5

21 1820 3 6

22 804 32:09 4 6

26 144 5 8:56 11:23 43:40 43:40 5 6

53 811 5 7

65 807 3 6 7

68 142 7 7

69 159 10 6;22 8 7

73 802 8 8

А 4687 9 8

Б 5060 46' 9 9

Ц 9 10

Д 9 11

7 Мин 8 9 30 39 58 9 12

М Игр 26 26 26 11 11 10 12

10 13

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 11 13

Т1 24:19 1 330 11 14

Т2 47:59 2 347 12 14

Т3 58;35 3 346 11 38:27 13 14

4 340 13 15

Досу. 7 5 336 3 17:04 13 16

Реал. 6 7 327 2 11:23 14 16

10 337 8:19 15 16

11 334 4 02:55 7:06 15 17

12 331 16 17

13 823 1 3' 17 17

14 348 17 18

15 333 18 18

16 898 18 19

17 339 1 19 19

18 343 6 20 19

9 568 20 20

А 5124 38' 41:17 20 21

Б 21 21

Ц 170 21 22

Д 22 22

7 Мин 4 6 9 16 18 47 56 22 23

М Игр 3 3 3 3 3 3 3 22 24

Антонио Наковски

Лука Најдовски
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Забелешка

Давид Стојчевски

3'29'33'46'

Виктор Панчевски

Иван Мирчевски

55'

12'15;20'25'30'44'

Тајм аут

Филип Николовски

4'6'9'18'24'42'47'54'

56'60'60'

32'48'50'

Сини

Андреј Секуловски

Мерач на време

Марио Миладеновски

Елена Петровса 

Ангела Бадаровска

Виктор Николовски

34'

7 M

40'44'48'

7 M Виктор Саров 

Максим Гарбески

Влатко Котевски

Андреј Ѓорѓиески

Дамјан Миленковски

Михаил Зенговски 

Александар Стојаноски

ЕКИПА Б Боја на дрес

Тодор Аксентиев 

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Полувреме

12 14

Краен Резултат

24

СКОПЈЕ

Скопје

Гледачи

Капацитет на сала

28

Стефан Стојановски

ГоловиПРЕЗИМЕ И ИМЕ

8'9'18'19'30'

Боја на дрес

10'17'20'23'28'31'37'

50'55'56'

Алекс Атанасовски

Васил Зајков

Лука Перуновски

Дамјан Стојковски

Алек Поп Ѓорѓиев

Мартин Петровски

Максим Конески

Давид Јанески

Давид Јовчевски

Лука Лангоски

Дарио Василевски

Михајло Атанасовски

Матеј Новаковски

Марко Каевски

Стефан Зенговски

Христјан Радевски

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

1000

РК АЛКАЛОИД

Место:

100

Натпревар

РК БУТЕЛ

Движење Рез.

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

Андриана Здравковска

Контролор

20'30'39'44'58'

Златко Лаквенец

Судија А

23'26'

24

Судија Б

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

Сања БожиновскаДежурен лекар

Записничар

28

Забелешка

37'

30.03.2025 Сала: АНТОН ДИМИТРОВ13:00

Томислав Стаменков

Лука Мојсовски

Голови

Стефан Јорданов

Скопје
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:

ЕКИПА А

Тајм аут

Вид на натпревар : МЛАДИНСА МАШКА ЛИГА

Бели

ЕКИПА А

Време:

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ


